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  Tid:  15 mars 2014 -   15 december 2016

             

Bakgrund:

STREETSTAR - FOR URBAN STREETCULTURE

Streetstar är en ideell förening som skapar och producerar ungdomskommunikation och kultur. 
Som  grundades hösten 2005 av Martin C. Ferretti och Joachim Hövel. Våran målsättning är att 
skapa Skandinaviens största plattform för streetdance.Där vi med Streetstar festivalen årligen 
samlar över 5000 ungdomar  ifrån mer än 30 länder

Vi vill erbjuda ett positivt forum för ungdomar att uttrycka sig kreativt inom dans och musik. En 
gränsöverskridande och mångkulturell samlingsplats för nya upplevelser och möten mellan 
ungdomar från hela världen.



                                                                                                             

Projekt: STREETSTAR GIRL ACADEMY

Streetstar Girl Academy vill ge tjejer i Stockholms förorter en möjlighet att upptäcka sina fysiska 
förmågor. Vi vill visa på ett brett spektrum av fysiska och konstnärliga uttrycksformer och ge 
tjejerna en möjlighet att mötas genom dans, ta plats och utveckla sin hela kulturella och fysiska 
kapacitet med street dans som instrument och språk.

Program:

Verksamheterna som sker  startar första året under våren 15 mars 2014 och pågår fram till och med 
15 november 2014 i Järva området Tensta, Rinkeby, Husby och Akalla skapas i samarbete med 
Skolor, Ungdomsgårdar och lokala dansföreningar. Första året  kommer vi att arbeta med en grupp 
tjejer och fokusera på att hitta nyckelpersoner som har det rätta kontaktnätet och är ledargestalter 
inom närområdet. 

Workshops:

Vi kommer att arrangera dansträning 2 gånger i veckan i olika Fritids och Ungdomsgårdar. Där 
tjejerna får prova på olika Streetdansstilar. För att öka kroppsmedvetenhet, delaktighet och 
självkänslan hos alla medverkande tjejer.Vi ser också att det är viktigt att vi driva verksamheten i 
riktiga danslokaler med speglar bra golv och ljudanlägning. Så att det blir en seriös och 
inspirerande träningsmiljö.

Jam & Party
Vi avslutar termin med stort dansparty i Tensta Blå Huset med lokala Dj´s och Mc´s. Här samlas 
alla ungdomar och det blir spontana battles och cyphers där alla kan utmana och mötas på 
dansgolvet i ett härligt jam.



Handledare och Nätverk.
Arbetet sker med handledning och samarbete med etablerade koreografer och dansare. Där vi även  
kommer att arbeta med närkontakt av socionomer som arbetar lokalt har goda kontakter och 
nätverk i området. Men även för att skapa en god relation med föräldrar och familj för att bygga 
upp en trygg och säker miljö för alla deltagande tjejer.

Jämställdhet och Flerkulturellt
Streetstar Girl Academy har valt att arbeta med positiv särbehandling genom att satsa på 
samarbeten i områden där många unga tjejer saknar resurser att uppleva och utöva fysisk aktivitet 
och sport.

Vi tror att fler uttrycksmöjligheter skapar bättre förutsättningar att hitta sin väg i livet. Vårt fokus 
ligger på att arbeta med ungdomar som inte redan har erfarenhet av fysisk aktivitet.

I Sverige attraherar hip hop ungdomar med annan bakgrund än etniskt svensk. Då hip hop 
traditionellt varit en manligt dominerad dansform har Streetstar Girl Academy som mål att bryta 
genusbarriärer och normer. 

Delaktighet

Ett viktigt slutmål är att stärka tjejers känsla av fysik aktivitet och kroppslig upplevelse av att 
förändring och skapande av egna projekt är möjligt. Delaktighet och egenproduktion är därför 
essentiellt för att skapa sammanhang, en känsla av egenvärde och tillhörighet.



Syfte:

Genom att medverka i fysisk aktivitet stärks tjejer i sin känsla av egenvärde samtidigt som de lär 
sig svara mot ställda förväntningar i en social miljö. 

Tjejerna lär sig om föreningsliv och organisering och växer i kompetens och självkänsla genom 
vetskapen om att de är en del av projektet. De får också insikt i samhällets föreningsorganisationer 
samtidigt som den egna individens ansvar och möjlighet att påverka sina egna förutsättningar.

Streetstar Girl Academy ska erbjuda möjlighet unga tjejer att utvecklas till kreativa, kritiskt 
tänkande och fysiskt aktiva individer. 

Vi anser att danskonst skapar förutsättning för alternativa former av lärande när kropp och tanke 
förs samman. Dans främjar individens hälsa och välmående samt utvecklar ett abstrakt tänkande 
som är essentiellt för innovativ samhälls- och kulturutveckling. 

Genom att arbeta direkt i ungdomars närmiljö når vi målgrupper som inte annars skulle hitta till 
de etablerade idrottsförenings livet och kommersiella dansskolorna. Då en stor del av ungdomarna 
generellt kommer ifrån områden med låga medelinkomster och större social problematik nås 
viktiga målgrupper i samhället som annars har mindre möjligheter att uppsöka och bekosta fysik 
aktivitet

Förankring:

Projektet har god förankring via redan uppbyggda kontakter ifrån 2013 då samarbete inleddes med 
Stretstar Open Stage  DIS, Dans I Stockholm Stad och Län, Blå Huset i Tensta och Tensta 
Community Center.



Mål:

STREETSTAR GIRL ACADEMY: har som mål att skapa möjlighet för tjejer att utvecklas i ett 
fysiskt aktivt sammanhang. Vi vill inspirera och stödja tjejer att formulera sig med dans och 
streetkultur som utgångspunkt. 

Målgruppen är tjejer i åldern 13- 20 år som kan finna verktyg att uttrycka sig genom rörelsens 
aktiva former.

Målgruppen av tjejer som är engagerade i dans ges stort utrymme att själva skapa förutsättningar 
för sitt deltagande. Vi tror det är viktigt att ha ” coola” förebilder som dessa unga tjejer kan se upp 
till och även känna delaktighet som är essentiellt för att skapa sammanhang, egenvärde och 
tillhörighet.

2014

Vi beräknar att under första året starta en grupp med nå 10-15 tjejer runt om i Tensta/ Rinkeby/
Hjulsta.

2015

Vi beräknar att utöka verksamheten i Stockholms Norrförorter med 2-3 st tjejgrupper där vi når 20 
- 30 st tjejer med våra utvalda dans workshops.

2016

Vi beräknar att ytterligare utöka verksamheten i Stockholms Norrförorter med 4-5 st tjej grupper 
där vi når 40 - 50 st tjejer med våra utvalda dans workshops



Erfarenheter:

STREETSTAR GIRL ACADEMY vill initiera lokala nätverk att driva innovativa projekt inom fysikt 
aktiva områden för sport, dans och kultur. Målet är att skapa projekt av fysik aktiv prägel som 
bidrar till fysisk välmående hos individer och kunskapshöjning  hos Idrottsorganisationer och 
politiker. 

Med hjälp av olika konstnärliga och fysiska uttryck får ungdomarna möjlighet att hitta nya sätt att 
arbeta tillsammans och med sig själva. Det är viktigt med projekt där gräsrötterna i streetrörelsen 
ges en röst i en fysik debatt och får tillträde till samhällets olika rum varav idrottsinstitutioner och 
erkända scener är viktiga plattformar.

Vi vill inspirera unga tjejer  att själva ge dansklasser och skapa workshops på orten genom verktyg i 
hur man lär ut och skapar ett sammanhang.

Genom STREETSTAR GIRL ACADEMY sprids modeller och metoder för samarbeten och 
organisering. Vårt arbete genom åren reflekteras i den uppslutning och respons som ungdomarna 
ger. 

Vi har för avsikt att ytterligare fördjupa ett redan pågående samarbete med dansnätverket DIS i 
syfte att fortsätta bygga långsiktigt givande projekt under 2013 - 2016.

För ytterligare information:

Joachim Hövel 0707-776532 .  joachim@streetstar.se

Martin Ferretti 070-537 40 33  martin@streetstar.se

STREETSTAR BOX 74 10 , 103 91 STOCKHOLM, SWEDEN. WWW.STREETSTAR.SE



STREETSTAR GIRL ACADEMY BUDGET 2014 - 2016

Våren 2014
Workshopsledare
2 ggr workshops á 90 min  i veckan under 8 veckor.                               32.000              

Hösten 2014
Workshopsledare
2 ggr workshops á 90 min i veckan under 12 veckor                                48.000

Jam & föreställning (2 ggr)                                                                                            40.000     

Lokalhyra                                                                                                                                   30.000 
Administration,Kontorsmaterial,mob,internet,mm                                  10.000 
Projektledning och Utvecklingsarbete.                                                                40.000

                                                                                                              Summa:                       200.000 kr

Våren 2015
Workshopsledare
3 ggr workshops á 90 min  i veckan under 12 veckor.                                   72.000              

Hösten 2015
Workshopsledare
3 ggr workshops á 90 min i veckan under 12 veckor                                     72.000

Jam & föreställning (2 ggr)                                                                                                40.000     
Lokalhyra                                                                                                                                        54.000 

Administration,Kontorsmaterial,mob,internet,mm                                      10.000 
Projektledning och Utvecklingsarbete.                                                                    52.000

                                                                               
                                                                                    Summa:                                                         300.000 kr



STREETSTAR GIRL ACADEMY BUDGET 2014 - 2016

Våren 2016

Workshopsledare
4 ggr workshops á 90 min  i veckan under 12 veckor.                                 96.000              

Hösten 2016
Workshopsledare
4 ggr workshops á 90 min i veckan under 12 veckor                                    96.000

Jam & Föreställning (2 ggr)                                                                                               50.000     

Lokalhyra                                                                                                                                       72.000 

Administration,Kontorsmaterial,mob,internet,mm                                      10.000 

Projektledning och Utvecklingsarbete.                                                                    76.000

                                                                                   Summa:                                                         400.000 kr

STREETSTAR PO BOX 74 10, 103 91 STOCKHOLM. ORGNR: 80 24 33 - 3398


